فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب. س ۱۱. ش ۳۸.
- واردی، زرین و حمیده نظری اصطهباناتی. ۱۳۸۹. «بررسی ساختار اسطوره‌ای در روایت سام‌نامه». گوهرگویا. س ۴. ش ۲. پیاپی ۱۴.
- هفت‌لشکر. ۱۳۷۷. مقدمه تصحیح و توضیح مهران افشاری و مهدی مداینی. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی.

References

- Afšār, A. (2004/1383SH). *Asātīr va fahang-e īrān*. Tehr n: Tāstis.
- Amir-Āgha, Mehdi. (2007/1386SH). *Zabān farhang ostūre*. Tehr n: Mošāhadeh.
- Asad Tāstis, Alī Ebn-e Ahmad. (2014/1393SH). *Garšāsb-nāme*. Ed. by Habib Yāqubi. Tehr n: Donyā-ye Ketāb.
- Aydanlou, Sajjad. (2009/1388SH). *Az ostūre tā hamāse*. Tehr n: Soxan.
- _____. (2014/1393SH). Introduction on Zarrīnqāb-nāme. Tehr n: Soxan.
- Avesta*. (2010/ 1389SH). With the effort of Jalil Dastghaib. Tehr n: Morvarid.
- Bahār, Alī, Asqar & Alī Mohammad. (2014/1393SH). Ruz-e Nabard-e Sarmāyeh-e Ebn-e Onoq dar Īrān-nāme bar as-saydah-e Tatbīq-e Ostūrī", *Pažūheš-nāme adab-e hamāsī*. Year 10. No. 17.
- Bahār, Mehrdad. (2002/1381SH). *Pažūheši dar asātīr-e īrān*. Tehr n: Gāh.
- Bondahešn*. (2011/1390SH). Ed. by Mehrdad-Bahār. Tehr n: Tāstis.
- Christensen, Arthur. (2010/ 1389SH). *Nemūne-hā-ye naxostīn ensān va naxostīn šahrīyar (Les types du premier homme et du premierroi dans l'histoire legendaire Iraniens)*. Tr. by Mehdi Amir-Āgha & Ahmad Tafazolī. Tehr n: Mošāhadeh.
- Ebrāhīm Māsbūq. (2013/1392SH). Barres-ye seyr-e tahavvol-e mafhūm-e dāstān-e ruz-e ejtemā' va adab yat-e Īrān". *Culture and Folk Literature*. NO. 2.
- Enjavān, Abolqāsem. (1984/ 1363SH). *Ferdowsī-nāme. Mardom va qahremānān-e šāhnāme*. Tehr n: Elm.
- Faramarz -nāme*. (2003/1382SH). Ed. by Majid Sarmad. Tehr n: Anjoman-e Sarmāyeh va Mafkher-e Farhang.
- Haft Laškar*. (1998/ 1377SH). Ed. by Mehrnāz Afšār & Mahd Madayen. Tehr n: Pašāhegholī-nāme.
- Heydar Hasan & Sāmān Zand Moqadam. (2012/1391SH). "Garšāsb (Garšāsb) nam-e enteql va tabdīl-e asatīr-e hend dar sarmāyeh-nāme", *Gohar-e Gūyā*. Year 6. No. 21.
- Mādeh, Qāsem. (2001/1380SH). *Jahangīr-nāme*. Ed. by Ziyoddin Sajjad. Tehr n: Mošāhadeh-ye Motalefe Eslami.
- Moxter, Osmān. (1998/ 1377SH). *Šahriyār-nāme*. Ed. by Qolm Hosseine Bāgdelī. Tehr n: Peyk-e farhang.

Man ehr k ro & Al Asqar B b Safar (2014/1393SH). "Barres -ye moz t-e qen ei dar manz mēye hem s ne-ye s m-n me". *kavoš-nāme*. Year 15. No. 39.

Nad m Mostaf . (1996/1375SH). "S m dar s m-n me x j ye Kerm n va p ne-ye as t r -ye n". *Nāme Pārsī*. No. 3.

Nemat T v š Maryam. (2015/1394SH). dar jost-o-j -ye p re-h -e az y d rafte-ye Gar sb". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 38.

Qol zle, Xosrow. (2013/1392SH). *Farhang-e asātīr-e īrānī*. Tehr n: Ket b P ser

R y n ,Yah d(2011/1390SH). Barres -ye ta s-e r h-n me bar s m-n me . *Gohar-e Gūyā*. Year 5. No. 2.

Sām-nāme. (2014/1393SH). Ed. by Vah d R y n . Tehr n: M s-e Makt b.

Sark r t , Bahman. (2014/1393SH). *Sāye- hā-ye šekār šode*. Tehr n: Tah r .

Sa d Mostaf & Ahmad H . (2006/1385SH). *Tūmar-e šāh-nāme-ye ferdowsī*. Tehr n: Xo N r.

Sedaqat Nej d, Jam d. (2011/1390SH). *Tūmar-e kohan šāh-nāme ferdowsī*. Tehr n: Dony -ye Ket b.

Saf , Zab hbl h(2010/ 1389SH). *Hamāse sarāei dar īrān*. Tehr n: Am r b r.

Tūmar-e Naqālī šāh-nāme .(2012/1391SH). Ed. by Sajj d Aydanl . Tehr n: Behneg r.

V red ,Zarr n & Ham de Nazar Estahb n t . (2010/ 1389SH). "Barres -ye s xt e ost r e dar rav yat-e s m-n me". *Gohar-e Gūyā*. Year 4. No. 2.

Zarrīn qabā-nāme. (2014/1393SH). Ed. by Sajj d Aydanl . Tehr n: Soxan.